
             

      

ДУМА

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Лазовского
муниципального района

25  октября 2017 года

О  признании  утратившим  силу  решения  Думы
Лазовского  муниципального  района  от  26.04.2017
№ 415-МПА  «О  внесении  изменений  в  Устав
Лазовского муниципального района»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Лазовского
муниципального района, с целью приведения муниципальных правовых актов Думы Лазовского
муниципального района в соответствии с федеральным законодательством признать утратившими
силу решение Думы Лазовского муниципального района от 26.04.2017 № 415-МПА «О внесении
изменений  в  Устав  Лазовского  муниципального  района  »  Дума  Лазовского  муниципального
района

Р Е Ш И Л А:

     1. Решение Думы Лазовского муниципального района от 26.04.2017 № 415-МПА «О внесении
изменений в Устав Лазовского муниципального района» - признать утратившим силу.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

И.о. главы администрации 
Лазовского муниципального района                         В.Н. Можаев

с. Лазо
25.10.2017 г.
№ 11-МПА


